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IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. n 235 del 01.04.2014 che dispone l’aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente di ogni ordine e grado e del personale educativo, 

valevoli per il triennio 2014/2017; 

VISTO il proprio decreto prot. 3151 del 26.08.2014 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado per gli 

anni scolastici 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017 e i successivi decreti di rettifica; 

VISTO il decreto del Presidente del TAR Lazio n. 5845 emesso a seguito del ricorso iscritto nel 

registro generale al n. 10525/2018; 

RITENUTO di dover procedere al reinserimento richiesto; 

           DECRETA 

 I docenti di seguito indicati sono reinseriti, nelle more della decisione di merito del Giudice 

adito, nelle graduatorie ad esaurimento definitive della provincia di Napoli di scuola 

dell’infanzia, primaria e del personale educativo, valide per il triennio 2014/2017 e 

prorogate per l’anno scolastico 2018/2019, come di seguito indicato: 
 

Graduatoria ad esaurimento di scuola dell’infanzia (AAAA) 

BARRA STEFANIA 03/02/1969 P.ti 19 T 

COSTANZO RITA 13/02/1962 P.ti 16 T 

D'AIUTO FERNANDA 14/06/1971 P.ti 19 T 

DI CHIARO SOFIA 28/07/1965 P.ti 21 T 

DI SOMMA CARMELA 18/06/1979 P.ti 21 T 

ESPOSITO CARMELA 12/06/1974 P.ti 19 T 

IMPARATO ANNA 10/10/1971 P.ti 13 T 

IOVINO CONSIGLIA 28/07/1963 P.ti 16 T 

IZZO ANNA 01/01/1962 P.ti 24 T 

LA CASA ANGELA 31/10/1960 P.ti 23 T 

LANDI FILOMENA 29/12/1970 P.ti 13 T 

LANGELLA CARMELA 26/04/1970 P.ti 15 T 

LONGOBARDI STEFANIA 04/09/1969 P.ti 15 T 

PUNZO CARMELA 11/08/1967 P.ti 14 T 

PUNZO FILOMENA 23/07/1968 P.ti 16 T 

RUSSO LUISA 16/12/1972 P.ti 14 T 

SAVARESE MARIANNA 22/08/1976 P.ti 19 T 

TABACCHINO STEFANIA 01/06/1970 P.ti 22 T 

TRAMONTO MARIANNA 28/08/1971 P.ti 15 T 
 

T = inserito con riserva per ricorso pendente 

 

Graduatoria ad esaurimento di scuola primaria (EEEE) 

BARRA STEFANIA 03/02/1969 P.ti 19 T 

CASTALDO SANTA 29/07/1967 P.ti 14 T 

CESARANO EMILIA 31/01/1965 P.ti 27 T 

COSTANZO RITA 13/02/1962 P.ti 19 T 

CUOMO AIDA 03/11/1972 P.ti 12 T 

DI CHIARO SOFIA 28/07/1965 P.ti 20 T 

DI MARIA ANNAMARIA 08/03/1971 P.ti 14 T 

DI SOMMA CARMELA 18/06/1979 P.ti 13 T 
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ESPOSITO CARMELA 12/06/1974 P.ti 18 T 

GIORDANO SILVANA 23/07/1964 P.ti 14 T 

IMPARATO ANNA 10/10/1971 P.ti 13 T 

IOVINO CONSIGLIA 28/07/1963 P.ti 14 T 

IZZO ANNA 01/01/1962 P.ti 21 T 

LA CASA ANGELA 31/10/1960 P.ti 25 T 

LONGOBARDI STEFANIA 04/09/1969 P.ti 21 T 

RUSSO LUISA 16/12/1972 P.ti 26 T 

SANNINO VINCENZA 08/07/1972 P.ti 18 T 

SAVARESE MARIANNA 22/08/1976 P.ti 18 T 

TABACCHINO STEFANIA 01/06/1970 P.ti 32 T 
 

T = inserito con riserva per ricorso pendente 

 

 

Graduatoria ad esaurimento del personale educativo (PPPP) 

DI MAIO SIMONA 06/05/1975 P.ti 9 T 

LA CASA ANGELA 31/10/1960 P.ti 24 T 

SANNINO VINCENZA 08/07/1972 P.ti 18 T 
 

T = inserito con riserva per ricorso pendente 

 

 

Il Dirigente 

Maria Teresa De Lisa 
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